МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

30.10.2013 № 1748

О создании контрольно ревизионно-
го  отдела  администрации  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный район

В соответствии с решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального
района от 12.05.2011  № 14 (ред. от 29.10.2013) «О структуре администрации му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» и
Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать контрольно-ревизионный отдел в структуре администрации му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район с 01 ноября 2013 года.

2. Заведующему контрольно-ревизионным отделом администрации муници-
пального образования Гусь-Хрустальный район в тридцатидневный срок разрабо-
тать Положение о контрольно-ревизионном отделе администрации муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район.

3. Финансовому управлению администрации района осуществлять расходы
на содержание контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального
образования  Гусь-Хрустальный  район  в  пределах  средств,  предусмотренных  в
бюджете муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы района, управделами.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле-
жит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района А.В. Кабенкин

0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ